

کوتاه

کشف نیم تن روانگردان و تریاک

فرمانده مرزبانی فرجا از انهدام باند سازمان یافته قاچاق مواد مخدر و کشف بیش از نیم تن انواع مواد مخدر صنعتی و مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات توسط مرزبانان استان سیستان و بلوچستان خبر داد. سردار احمد علی گودرزی گفت: مرزبانان هنگ مرزی میرجاوه با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنگ‌هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان مواد مخدر برای ورود به خاک کشور در منطقه مرزی دست پیدا کردند که در همین راستا با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی را در دستورکار خود قرار دادند. وی افزود: قاچاقچیان که قصد داشتند مواد مخدر را در فرصتی مناسب وارد کشور کنند، به محض مشاهده مرزبانان و به علت حجم زیاد آتش آنان، زمینگیر شده و خود را تسلیم مأموران کردند. در این درگیری مرزبانان ضمن دستگیری سه قاچاقچی مسلح، مقدار ۵۸۱ کیلوگرم انواع مواد افیونی شامل ۲۵۲ کیلوگرم مرزبانان، ۹۸ کیلوگرم شیشه، ۳۵ کیلوگرم هروئین و ۱۹۵ کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط کردند. فرمانده مرزبانی فرجا ادامه داد: همچنین مرزبانان تعداد ۱۴ قبضه سلاح کلت کمری، دو قبضه سلاح جنگی کلاش به همراه مقادیر قابل توجهی مهمات مربوطه، چهار دستگاه بیسیم دستی، هشت دستگاه کاسه شارژر، دو عدد دوربین چشمی و تعداد ۱۲۴ هزار ۴۷۱ عدد انواع قرص قاچاق را از این افراد کشف و ضبط کردند. گودرزی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده در حال انجام است، گفت: برای سه متهم دستگیر شده نیز پرونده‌ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

کشف ۱۲ کیلو زعفران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان رضوی از کشف ۱۲ کیلو و ۶۰۰ گرم زعفران تقلبی به ارزش ۱۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در مشهد خبر داد. سرهنگ حسین جوانبخت با بیان اینکه یکی از مأموریت‌های پلیس برخورد با جعل و کلاهبرداری و تقلب است، بیان داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان خبری مبنی بر فعالیت فردی سودجو در زمینه بسته بندی زعفران تقلبی در قالب یک برند معروف در یکی از مناطق شهر مشهد دریافت و بلافاصله وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان پس از بررسی و انجام تحقیقات میدانی، محل مورد نظر را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از این مکان ۱۲ کیلو و ۶۰۰ گرم زعفران تقلبی کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه ۷۵ بسته یک مثقالی بسته بندی شده به سازمان غذا و دارو ارسال و پس از آزمایش‌های لازم تقلبی بودن آن محرز شد. گفت: ارزش ریالی زعفران‌های کشف شده بنا بر نظر کارشناسان مربوطه بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی در این زمینه یک متهم را جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند، در رابطه با کشف زعفران در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت اقتصادی خارج از چهارچوب قانون، موضوع را از طریق تلفن ۰۹۶۲۰۰ به پلیس امنیت اقتصادی اعلام کنند.

خبر

کشف محموله شیشه و تریاک

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف قریب به ۲۰۰ کیلوگرم مواد افیونی شیشه و تریاک توسط مرزبانان هنگ مرزی تایید خبر داد. سردار مجید شجاع بیان داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر ورود مواد مخدر به کشور، بلافاصله مراتب در دستور کار اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانان هنگ مرزی تایید قرار گرفت. وی ادامه داد: مرزبانان در پی اشراف اطلاعاتی، موفق شدند در مسیرهای تردد احتمالی قاچاقچیان اجرای کمین کنند و قاچاقچیان که متوجه حضور مأموران عبور مرزبانی شدند مواد مخدر را در محلی دپو تا در فرصت مناسب به داخل کشور منتقل کنند. این مقام ارشد مرزبانی استان خراسان رضوی با اشاره به اینکه قاچاقچیان بعد از دیوکردن مواد مخدر به سمت خاک کشور مقابل متواری شدند، تصریح کرد: مرزبانان با استفاده از تجهیزات الکترونیکی و اپتیکی و پاکسازی منطقه، موفق شدند ۱۹۴ کیلوگرم مخدر شیشه و ۴ کیلوگرم تریاک را که بسیار ماهرانه دپو شده بود، را کشف کنند. سردار شجاع با بیان اینکه تلاش اطلاعاتی مرزبانان برای دستگیری عوامل این پرونده ادامه دارد، اظهار داشت: مرزبانان با مخلان نظم و امنیت عمومی به ویژه سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد افیونی برخورد قاطع و قانونی می‌کنند و اجازه جولان به آنان را در مرزهای شرقی نخواهند داد.

توقیف ۲ موتورسیکلت قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از توقیف ۲ دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۹ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: به منظور برخورد با امنیت اجتماعی، طرح برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف در این شهرستان به اجرا در آمد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: در اجرای این طرح، مأموران یگان ۲۰ امداد ۲ دستگاه موتورسیکلت قاچاق را توقیف کردند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه ارزش موتورسیکلت‌های قاچاق برابر نظر کارشناسان ۹ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص ۲ متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. وی مبارزه با پدیده قاچاق را از مهم‌ترین اولویت‌های کار پلیس برشمرد و از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از نگهداری کالاهای قاچاق، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.



دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای

باهمدستی دوستش

دختر ۱۸ ساله مادر و خواهرش را با سیانور کشت

آرستیک پیدا کردند که در ادامه مشخص شد شب حادثه الینا اصرار داشته تا اعضای خانواده دوست صمیمی‌اش زیاد ماست بخورند! همچنین با اقدامات اطلاعاتی مشخص شد این ۲ دوست صمیمی به ناصر خسرو تردد زیادی داشته‌اند که همین سرخ کلیدی کافی بود تا متهمان در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند. تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات مقداری سم سیانور از خانه الینا کشف و پس از کسب مجوزهای لازم قضائی این ۲ دوست صمیمی را به اتهام مشارکت در قتل عمدی بازداشت کردند که الینا در جریان بازجویی‌های اولیه به ارتکاب جنایتی تکان دهنده با همدستی یکدیگر اعتراف کرد. دختر جوان ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: با پریا دوست صمیمی هستم اما به خاطر درس خواندن و آزمون کنکور این اواخر زیاد به خانه‌شان می‌رفتم. در این میان با رویپردازی‌هایی که داشتیم با یکدیگر تصمیم گرفتیم تا اعضای خانواده‌اش را با سم به قتل برسانیم

اینکه همسر و دختر ۱۳ ساله ما فوت کنند صمیمی بودند با انگیزه مالی و رویاپردازی‌های کودکانه ۲ عضو خانواده را به وسیله سم به قتل رساندند اما با درایت به موقع پلیس تهران دستگیر شدند. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های غرب تهران از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک یک مادر و دختر ۱۳ ساله‌ای را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند که به دنبال اعلام این خبر، پرونده در شعبه اول دادسرای امورجنایی تشکیل و تحقیقات موشکافانه از سوی مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ آغاز شد. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که این مسمومیت سابقه داشته و پدر خانواده از این حوادث جان سالم به در برده است. او در تحقیقات اولیه گفت: ما یک خانواده ۴ نفره بودیم. پس از این حادثه ناگوار به همراه دختر ۱۹ ساله‌ام به نام پریا زندگی می‌کنم. چند روز قبل از

دختر جوان که با یکدیگر بسیار صمیمی بودند با انگیزه مالی و رویاپردازی‌های کودکانه ۲ عضو خانواده را به وسیله سم به قتل رساندند اما با درایت به موقع پلیس تهران دستگیر شدند. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های غرب تهران از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک یک مادر و دختر ۱۳ ساله‌ای را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند که به دنبال اعلام این خبر، پرونده در شعبه اول دادسرای امورجنایی تشکیل و تحقیقات موشکافانه از سوی مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ آغاز شد. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که این مسمومیت سابقه داشته و پدر خانواده از این حوادث جان سالم به در برده است. او در تحقیقات اولیه گفت: ما یک خانواده ۴ نفره بودیم. پس از این حادثه ناگوار به همراه دختر ۱۹ ساله‌ام به نام پریا زندگی می‌کنم. چند روز قبل از

قتل به خاطر ساعت ارزان قیمت

به دنبال قتل خونین مرد معتاد به خاطر ساعت ارزان قیمت در خیابان بهبودی، یک سناریوی جنایی مقابل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مرگ مشکوک مرد جوانی در خانه‌ای در خیابان بهبودی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه قاضی سالر صنعتگر، بازپرس ویژه قتل شعبه هشتم دادسرای امورجنایی، راهی محل حادثه شدند و جسد مرد حدوداً ۵۷ ساله‌ای را مشاهده کردند که بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که ریزان مورد نظر باتوق معنادار بوده و عامل جنایت قبل از رسیدن پلیس فرار کرده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول که در خانه مورد نظرت و آمد داشته، با قاتل به خاطر مالکیت ۲ عدد ساعت ارزان قیمت درگیر شده و در جریان این نزاع به قتل رسیده است. پس از پایان تحقیقات میدانی صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی گسترده ابتدا مخفیگاه متهم را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ جهت دستگیری متهمان ادامه دارد و ۲ نفر در رابطه با این پرونده بازداشت هستند

کشف ۳۰ فقره سرقت محتویات خودرو

جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: با تلاش مأموران کلانتری مهرگان مشهد متهم به ۳۰ فقره سرقت ضبط و بخش خودرو به دام افتاد. سردار احمد نگهبان بیان داشت: در پی گزارش چند فقره سرقت ضبط و بخش خودرو در محدوده شهرک مهرگان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران دایره تجسس کلانتری مهرگان با بررسی تصاویر به دست آمده از سرقت‌ها و تحقیقات میدانی متهم را که از افراد سابقه‌دار است شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. سردار نگهبان تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از جمع آوری ادله و مستندات کافی با هماهنگی مقام قضائی متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش ۶ دستگاه ضبط و بخش خودرو کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی گفت: متهم ۲۲ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی در بازجویی‌های به عمل آمده و در مواجهه با مستندات و ادله کشف شده به ۳۰ فقره سرقت ضبط و بخش خودرو در سطح شهر مشهد و فروش آن‌ها در بازار روزها اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی با اشاره به معرفی متهم به دادسرا، از شهروندان خواست: انومبیل خود را به لوازم ایمنی ضد سرقت مانند سیستم دزدگیر، قفل فرمان، قفل پدال، سوئیچ مخفی و سایر لوازم بازدارنده از سرقت مجهز کنند.

تخریب ۳ واحد مسکونی بر اثر نشت گاز

با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که انفجار طبقه پنجم، یک ساختمان پنج طبقه رخ داده و در جریان آن سه واحد مسکونی جمعا به مساحت ۱۸۰ متر دچار تخریب و آتش سوزی شده‌اند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات شهر تهران درباره شدت این انفجار افزود شدت این انفجار به حدی بود که درها و پنجره‌های این سه واحد تخریب و به خیابان پرتاب شده بود. همچنین سنگ‌های نما و دیواره نیز تخریب و به پایین ریخته بود که این موضوع خساراتی را به یک دستگاه سواری تیبیا و سواری پژو ۴۰۵ وارد کرده بود. ملکی با بیان اینکه در پی انفجار، آتش سوزی نیز رخ داده بود، آتش نشانان با تقسیم شدن به دو گروه اقدامات خود برای اطفاء حریق و نجات را آغاز کردند. یک گروه از آتش نشانان با حضور در طبقات بالایی ۱۵ نفر از ساکنان این ساختمان را نجات کردند که از این میان یک خانم حدوداً ۴۰ ساله که در همان طبقه پنجم حضور داشت دچار سونگی شده بود. مابقی افراد آسیب بدنی ندیدند. وی ادامه داد: گروهی دیگر از آتش نشانان نیز با حضور در طبقه پنجم شعله‌های آتش را خاموش کردند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه شواهد حاکی از آن است که نشت گاز سبب وقوع این حادثه شده است، گفت: آتش نشانان پس از ایمن سازی محل به قتل‌های خود خاتمه دادند.



سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از انفجار و تخریب ۳ واحد مسکونی بر اثر نشت گاز خبر داد. سید جلال ملکی اظهار کرد: یک مورد حادثه انفجار به سامانه ۱۱۵ اطلاع داده شد که در پی آن سناد فرماندهی، آتش نشانان چهار ایستگاه را به همراه نردبام و خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه واقع در خیابان پیروزی، خیابان طبرسی اعزام کرد. ملکی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه گفت:

قتل مرد موتورسوار با ضربات چوب



به دنبال قتل مرد موتورسوار با ضربات چوب در اتوبان محلاتی، یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. کشف جسد مرد میانسالی در اتوبان محلاتی از سوی بهکذران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه قاضی محسن اختیاری، بازپرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای امور جرائم جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد ۶۰ ساله‌ای را کنار موتورسیکلت خود مشاهده کردند که بر اثر اصابت جسم سخت به سرش به قتل رسیده بود. در ابتدا وقوع حادثه تصادف مطرح شد اما با توجه به سالم بودن موتورسیکلت و اظهارات شاهد مبنی بر درگیری مرد میانسال و ضرب و جرح وی با ضربه چوب، فرضیه وقوع جنایت برای تیم جنایی برزنگ شد. تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت که مقتول راننده پیک موتوری بوده و دلار حمل می‌کرده که همین ماجرا شک کارآگاهان را برانگیخت؛ پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی و بازرسی دوربین‌های مدار بسته اتوبان محلاتی ابتدا هویت عامل جنایت را

حریق در یک ساختمان اداری

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش سوزی در یک ساختمان اداری در بلوار کشاورز خبر داد. جلال ملکی اعلام کرد: یک مورد آتش سوزی در یک ساختمان اداری به آدرس بلوار کشاورز، خیابان ۱۶ آذر به سازمان آتش نشانی اعلام شد. وی ادامه داد: ۳ ایستگاه آتش نشانی به همراه تجهیزات مورد نیاز به محل حادثه اعزام شدند. آتش نشانان در مدت زمان ۳ دقیقه به محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند در یک ساختمان ۳ طبقه در طبقه منتهای یک، آنتاری حدود ۵۰ متری وجود داشت که در داخل

آگهی فقدان سند مالکیت آقای محمد شعیب عرفانی بوکالت از خانم آسیه چاکر زهی و بموجب وکالتنامه شماره ۱۱۳۳۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ مورخ ۵۴۱۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ مورخ ۲۰۳ خانم تهران طی درخواست وارده بشماره ۵۱۰۰۵۹۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مورخ و با اعلام اینکه شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم مساحت ۸۰/۶۰ متر مربع قطعه سوم تفکیکی پیللاک ثبتی ۳۴۲۴۳ فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۰۸۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لوپزان و بانضمام یکباب انباری قطعه ۳ تفکیکی بمساحت ۱۰۶/۶۹ متر مربع و یک واحد پارکینگ قطعه ۳ تفکیکی بمساحت ۱۱ متر مربع واقع در طبقه همکف و با قدراالسهم از عرصه و سایر مشترکات که ذیل دفتر الکترونیکی بشماره ۱۴۰۳/۳/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ نام خانم آسیه چاکر زهی فرزند محمد بشماره ملی ۵۲۵۹۸۳۹۲۰ ثبت و سند مالکیت تک برگی بشماره چاپی ۵۸۲۲۴۱ سری ج سال ۹۹ صادر و تسلیم گردیده است و کپی ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت مرقوم را بعلت اسباب کثشی را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸۰/۱۱۸) مراتب در یک نوبت و در یکی از جرایب آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن اطلاع ارباب شهروندان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳/۰۵۰۵۹۰۹۴۴۵ به نام علی کمالی ثبت و سند چاپی ۳۹۳۱۸۷ د ۹۷ صادر و تسلیم شده است و حسب اظهار بعلت سرفقت مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد تا تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را قریب تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت ثبت قانونی و با عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد سجاد ایزدی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری شماره ۱۳۶

آگهی مفقودی بدینوسیله اعلام می‌گردد کارت ماشین و سند مالکیت (برگ سبز) و کارت سوخت خودروی سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۲ به رنگ سفید صدفی - روغنی بشماره موتور 10PSE24048052 شماره شناسی ۸۱۲۶۴۹۶ و شماره انتظامی ۶۶ ایران - ۹۲۱ با ۸۶ بنام مهدی امانی با کدملی ۱۳۷۶۰۸۲۸۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد